ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2019 г. № 157

г. Кызыл

О внесении изменений в состав Совета

по делам ветеранов и инвалидов

при Правительстве Республики Тыва

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по делам ветеранов и инвалидов при Правительстве

Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва

от 18 апреля 2013 г. № 227 (далее – Совет), следующие изменения:

1) должность Натсак О.Д. изложить в следующей редакции:

«заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, председатель»;

2) вывести из состава Совета Тас-оол Л.Ш.;

3) ввести в состав Совета:

Сенгии С.Х. – министра труда и социальной политики Республики Тыва, за-

местителем председателя.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                А. Брокерт

consultantplus://offline/ref=33C80ABFCCA3A3DD5CE3E135D08AE5A57A58F0F3221D6AF5FF2F8D1CF5376A47D0529EB7840996156F311BB28C9203C9F8A7H
consultantplus://offline/ref=B3E103900EF9BA1A0F61F5E6273842BC5B8CD9ABF7D9E8EA73757959A4BF2B5C3956B5091554955D451D54014C61D7F4E1F836C2BFF9C9C8AD42B2A4LBH
consultantplus://offline/ref=B3E103900EF9BA1A0F61F5E6273842BC5B8CD9ABF7D9E8EA73757959A4BF2B5C3956B5091554955D451D54014C61D7F4E1F836C2BFF9C9C8AD42B2A4LBH